
RM 0052-5-16/08
PROTOKÓŁ Nr 16/08

z XVI Sesji Rady Miejskiej
V kadencji w Piotrkowie Kujawskim
odbytej w dn. 07 sierpnia 2008 roku.

Ad. 1 - 5 
– otwarcia XVI sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim dokonał

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Siutkowski; 

– w posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych – na ustawową liczbę 15 radnych 

– quorum obrad stwierdził Przewodniczący Rady;

-   porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie (14 radnych opowiedziało się za jego przyjęciem)

– protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (14 radnych opowiedziało się za jego 

przyjęciem)

– na sekretarza XVI sesji powołany został Radny, Pan Tomasz Paradziński;

Ad. 6 a 

-  Pani  Jolanta  Zalesińska wyjaśniła  w jakim celu  zwołano sesję  nadzwyczajną.  Powiedziała,  iż 

podczas XV sesji  odbytej  w dniu 4 lipca bieżącego roku ustalono zmiany do budżetu,  przyjęto 

wówczas  środki  unijne  na  realizację  programu  „AKTYWNI  NA  START”.  Wówczas  nie  był 

podpisany jeszcze program. Obecnie wiadomo już, że niektórych faktycznie dokonanych zakupów 

tj. np. biurko, którego wartość nie przekracza 3 tys. zł nie można zaklasyfikować jako środek trwały 

z  wydatków  inwestycyjnych.  Trzeba  to  wydatkować  ze  środków  bieżących  dlatego  też  należy 

dokonać przesunięć między paragrafami. Dodała, iż nie chciała w/w klasyfikować jako wydatek ze 

środków własnych gdyż podczas najbliższej kontroli mogło by się to okazać błędem. 

-  Pan  Piotr  Siutkowski  odczytał  projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia 

budżetu Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski na rok 2008 Nr XVI/83/08.  Pytań nie było,  Radni 

przystąpili  do głosowania.  Za przyjęciem uchwały Nr XVI/83/08 opowiedziało się 14 Radnych, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 7

- Radni nie zgłaszali interpelacji.

Ad. 8

- Pan Piotr Siutkowski odczytał treść pisma od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w sprawie 

rozpatrzenia  skargi  Pana  Zbigniewa  Zajączkowskiego  na  działalność  organów  gminy odnośnie 
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nakładania opłat postojowych za wjazd na działki położone w Połajewie nad Jeziorem Gopło.

Poinformował  ponadto,  iż  na  powyższe  pismo  odpowiedział  w  dniu  29  lipca  bieżącego  roku 

stwierdzając w nim, iż wniesiona skarga zostanie rozpatrzona na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

Dodał, iż nie było możliwości wyjaśnić sprawy przed zwołaną w trybie pilnym obecnie odbywającą 

się sesją więc sprawa zostanie rozpatrzona na kolejnej, zwołanej w normalnym trybie sesji. 

- Pani Monika Wisłocka – Przybyła zapytała pod jakim kontem Rada ma rozpatrywać tę skargę?

-  Pan Jarosław Waszak  odpowiedział,  iż  Rada musi  się  ustosunkować do  tego czy skarga jest 

zasadna czy też nie,  ponadto dodał,  iż  jest  to skarga na czynności Burmistrza a nie Dyrektora  

M-GOKSiR.

-  Pan  Tomasz  Paradziński  zapytał  czy opłaty postojowe na  terenie  ośrodka  wypoczynkowego  

w Połajewie są nadal pobierane?

- Pan Jarosław Waszak odpowiedział, iż obecnie opłat tych się nie pobiera.

- Pani Monika Wisłocka – Przybyła zapytała czy Burmistrz zaakceptował wprowadzenie tych opłat?

- Pan Jarosław Waszak odpowiedział, iż Pan Marek Marynowski – Dyrektor M-GOKSiR wyjaśniał, 

iż  wprowadził  opłaty na  podstawie  Regulaminu,  który go do  tego upoważniał,  zatwierdzonego 

przez Burmistrza.

- Pan Grzegorz Woźniak powiedział, iż należy przerwać proceder złej działalności M-GOKSiR 

i należy bardziej przyjrzeć się tej jednostce.

-  Pan Piotr  Siutkowski  powiedział,  iż  na posiedzeniu wspólnym Komisji  Rady Miejskiej,  które 

odbędzie się przed następną sesją odbędzie się konfrontacja Dyrektora M-GOKSiR i Burmistrza 

w celu rozstrzygnięcia w/w skargi. Rada wysłucha wówczas wyjaśnień i podejmie decyzję.

Ad. 9

– Pan Piotr Siutkowski po stwierdzeniu wyczerpania tematyki obrad XVI sesji Rady Miejskiej

w Piotrkowie Kujawskim dokonał jej zamknięcia.

Zamknięcie XVI Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 14.35

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Joanna Zientkiewicz:
                         ...............................                                 Sekretarz XVI Sesji RM:
                                                                                            Tomasz Paradziński
                                                                                       .........................................
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